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Ano letivo 2020/2021 

 

Horário n.º 14 

Técnicos Especializados para Desempenho de outras Funções: 

Psicólogo 

 

Lista de candidatos admitidos 

 

 

N.º  Nome  

5191256921 Sandra Diogo 

4161770545 Ana Patrícia Maurício Carvalho 

3615121821 Maria Joana dos Santos Esteves 

5438370559 Carolina Gomes Violas 

3464981312 Liliana Sofia Gonçalves Teixeira 

7568334813 Djalma Antonio Henares Junior 

4764992701 Laura Isabel Nogueira Ventura 

4763143700 Hugo Miguel Camarneiro Lopes Maranha 

2459219156 Rafael José Forra dos Santos de Deus Teixeira 

5359681519 Ingride Gomes da Costa 

1627338934 Tânia Isabel Filipe Vicente 

9214507104 Vera Lúcia Alexandre Ramos 

4812598419 Marlene Simões dos Reis Saraiva 

6239335428 Catarina Isabel Ildefonso Pinheiro 

3871249459 Catarina Oliveira Ribeiro 

3487800314 Isabel Alexandra Dias Serafim de Azevedo 

8065954960 Vânia Pamela Simões Sioga 

2400999686 Bruno Alexandre Morais Noné 

9896586802 Milene Sofia Albino da Silva 

1785215418 Ana Inês de Carvalho Freitas 

6335797933 Maria Joana Nobre de Carvalho 

2926260733 Sandra Isabel Costa Pereira 
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Lista dos candidatos excluídos  

N.º Nome Motivo 

3139065086 Cláudia Marina da Silva Cabral de Sá Saruga Não enviou a documentação. 

8387591467 Cristina Silva da Luz Não enviou a documentação. 

8528039080 Isabela Ribeiro de Freitas Não enviou a documentação. 

3732968537 Maria Fernanda Neves Lima Miranda Não enviou a documentação. 

3011651256 Maria José Paulino Moura Lebreiro Não enviou a documentação. 

9175959666 Ana Luisa Cordeiro Vicente Não enviou a documentação. 

8025809005 Ana Sofia Campina Pinheiro Pinto Não enviou a documentação 

 

Convocados para entrevista  

  c) do n.º 12 do artigo 39.º, Secção V, Decreto-Lei n.º 28/2017, de 15 de março 

 

N.º  Nome  18.09.2020 – Sala A 0.12 

5191256921 Sandra Diogo 9:30h 

4161770545 Ana Patrícia Maurício Carvalho 9:45h 

3615121821 Maria Joana dos Santos Esteves 10:00h 

5438370559 Carolina Gomes Violas 10:15h 

3464981312 Liliana Sofia Gonçalves Teixeira 10:30h 

7568334813 Djalma Antonio Henares Junior 10:45h 

4764992701 Laura Isabel Nogueira Ventura 11:00h 

4763143700 Hugo Miguel Camarneiro Lopes Maranha 11:30h 

2459219156 Rafael José Forra dos Santos de Deus Teixeira 11:45h 

5359681519 Ingride Gomes da Costa 12:00h 

1627338934 Tânia Isabel Filipe Vicente 12:15h 

9214507104 Vera Lúcia Alexandre Ramos 12:30h 

4812598419 Marlene Simões dos Reis Saraiva 12.45h 

6239335428 Catarina Isabel Ildefonso Pinheiro 14:00h 

3871249459 Catarina Oliveira Ribeiro 14:15h 

3487800314 Isabel Alexandra Dias Serafim de Azevedo 14:30h 

8065954960 Vânia Pamela Simões Sioga 14:45h 
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2400999686 Bruno Alexandre Morais Noné 15:00h 

9896586802 Milene Sofia Albino da Silva 15:15h 

1785215418 Ana Inês de Carvalho Freitas 15:30h 

6335797933 Maria Joana Nobre de Carvalho 15:45h 

2926260733 Sandra Isabel Costa Pereira 16:00h 

 

 

                                                                                              Lagos, 14 de setembro de 2020 

 

                                                                                                               José Augusto Lopes 

                                                                  (Diretor) 


